CMV. 36 /; 2aProc. Nº EA
File bes -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

- 9
INDICAÇÃO N.º 17512021

Disponibilizar informações na conta de
água aos munícipes quanto aos cuidados
para evitar contaminação da COVID-19.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral — PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que realize estudo para se

utilizar da conta de água impressa para orientar os munícipes quanto aos

cuidados para evitar contaminação da COVID-19.

Justificativa:

Assunto de interesse público.

Valinhos, 01 de fevereiro de 2021.

gs Leal ra
Vereador — PSD

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

o o ae